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31 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY

[bookmark: _GoBack]Zgierz , dnia 02.03.2021 r.


                                                                                                               Do Wykonawców


Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawców - numer sprawy 28/ZP/21 . 
     
1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 
2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego 
z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu na:


USŁUGĘ POLEGAJĄCĄ NA ANALIZACH I EKSPERTYZACH PRAWIDŁOWEGO FUNKCJONOWANIA: ARMATURY I WYPOSAŻENIA, SPRZĘTU, WYDAJNOŚCI; LEGALIZACJI URZĄDZEŃ POMIAROWYCH, LITRAŻOWANIU ZBIORNIKÓW, BADANIACH DOZOROWYCH, NAPRAWACH, USUNIĘCIU AWARII I KONSERWACJI SPRZĘTU BĘDĄCEGO NA WYPOSAŻENIU LABORATORIÓW, SKŁADÓW I STACJI PALIW ORAZ BADANIA DOZOROWE, NAPRAWA, USUNIĘCIE AWARII, WYKONANIE NIEZBĘDNYCH PRAC ADAPTACYJNYCH SPRZĘTU TRANSPORTOWO-DYSTRYBUCYJNEGO
NR SPRAWY: 28/ZP/21,

W związku z powyższym, zamawiający 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 
ul. Konstantynowska 85, 95-100 Zgierz udziela następujących wyjaśnień:


PYTANIE 1 

Czy Zamawiający udostępni wodę do wykonania prób hydraulicznych (ciśnieniowych) zbiorników cystern.

ODPOWIEDŹ:

Usługi, będące przedmiotem umowy (badania, naprawa, awarie, prace adaptacyjne) muszą być wykonane z materiałów własnych Wykonawcy. Do zrealizowania zamówienia Wykonawca użyje materiałów, które po zakończonej usłudze pozwolą na prawidłowe użytkowanie cystern zgodnie z ich przeznaczeniem. W związku z powyższym Zamawiający wyklucza możliwość użycia wody i oleju opałowego oraz innych środków mających ujemny wpływ na cysterny do przewozu paliwa lotniczego.


PYTANIE 2 

Czy po wykonaniu prób hydraulicznych będzie możliwy  zrzut wody u Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyklucza możliwość zrzutu wody z uwagi na brak zgodny wykonania badania z użyciem wody.

PYTANIE 3 

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie badań w jednym terminie po wyrażeniu zgody Szefa Delegatury WDT w Warszawie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie przewiduje możliwości wykonania badań w jednym terminie. Badania należy realizować zgodnie z „Wykazem i rodzajem badań dozorowych i legalizacji do wykonania na składach i stacjach paliw oraz legalizacji zbiorników” oraz „wykazem sprzętu transportowo dystrybucyjnego”
PYTANIE 4 

W opisie do zamówienia  Zadanie nr-1 naprawa, konserwacja, przeglądy, certyfikacja 
i legalizacja oraz pozostałe usługi dla sprzętu i urządzeń służby MPS - sprzęt transportowo-dystrybucyjny zapis jest  taki 
Usługi, będące przedmiotem umowy (badania, naprawa, awarie, prace adaptacyjne) muszą być wykonane z materiałów własnych Wykonawcy. Do zrealizowania zamówienia Wykonawca użyje materiałów, które po zakończonej usłudze pozwolą na prawidłowe użytkowanie cystern zgodnie z ich przeznaczeniem. W związku z powyższym Zamawiający wyklucza możliwość użycia wody i oleju opałowego oraz innych środków mających ujemny wpływ na cysterny do przewozu paliwa lotniczego.
 Zapis ten jest nie zgodny z Rozporządzeniem Ministra Obrony Narodowej z dnia 9 listopada 2012 roku ( Dz. U. poz 1364)  oraz ze zmianami tego rozporządzenia 
z dnia 25 września 2020r. Nie widnieje nigdzie że Zamawiający ustala jakimi metodami i jakim medium będą wykonywane próby ciśnieniowe zbiorników transportowych, węzłów dystrybucyjnych oraz węzy elastycznych do paliw płynnych. Po przeprowadzonych  rozmowach z Wojskowym Dozorem Technicznym wszystkie próby ciśnieniowe będą wykonywane zgodnie z rozporządzeniami Ministra Obrony Narodowej.  Proszę o ustosunkowanie się do w/w rozporządzeń celem oszacowania kosztów poniesionych przez Wykonawcę.

ODPOWIEDŹ:

Przedmiotowy zapis został uzgodniony z WDT w Warszawie.



PYTANIE 5 

Czy Zamawiający wziął pod uwagę warunki atmosferyczne w miesiącu marcu dotyczące malowania powłoki zewnętrznej stacji kontenerowej KSP-20 w Nowym Glinniku  Wielkiej Bardzo proszę o zmianę terminu wykonania malowania na miesiąc czerwiec kiedy będzie sprzyjająca pogoda . Przewidywania pogody na miesiąc marzec przewidują mrozy. Proszę o określenie jakim kolorem ma być pomalowany kontener stacji KSP-20. W stacji KSP-20 w Kutnie nie jest określone co ma być w 100% pomalowane kontener czy zbiornik wewnątrz .

ODPOWIEDŹ:

Wykonanie malowania i uzupełniania powłok lakierniczych należy wykonać zgodnie z terminami podanymi w harmonogramie. Malowanie KSP 20 w m. Kutno, Leźnica Wielka, Nowy Glinnik dotyczy 100 % zewnętrznej powłoki malarskiej, farbą antykorozyjną i odbijającą promienie słoneczne w kolorze białym,  (kolor RAL do ustalenia w trybie roboczym).
PYTANIE 6 

Proszę o wyjaśnienie zapisu w formularzu cenowym pkt. W Składzie Paliw w Leźnicy Wielkiej czy w rachubę wchodzi 100% powłok lakierniczych 

	29
	Odnowienie powłoki malarskiej w pompowni paliw (podłoga, rurociągi, pompy) oraz oznakowanie rurociągów (nazwa i kierunek przepływu cieczy roboczej w instalacji paliwowej) zgodnie z instrukcją  DD-4.21.3 załącznik V 



ODPOWIEDŹ:

Tak, 100 %
PYTANIE 7

W jakim urządzeniu  znajdują się  czujniki objętości w ilości 8 sztuk 
	
	legalizacja wzorcowania w oparciu o Obwodowy Urząd Miar oraz sprawdzenie szczelności i poprawności działania dystrybutora, konserwacja (przyrząd pomiarowy SK 700-2, nr fabryczny 667491/2017 8 czujników objętości o nr 0687948, 0688323, 0688325, 0687944, , 0687946, 3\87947, 0688324, 0687945)



ODPOWIEDŹ:

Przedmiotowe czujniki znajdują się w odmierzaczu paliw ciekłych ( dystrybutor) na stacji paliw m. Zgierz


PYTANIE 8

W opisie Zamówienia dot. ZADANIE NR 2 naprawa, konserwacja przeglądy, certyfikacja i legalizacja oraz pozostałe usługi dla sprzętu i urządzeń służby MPS - składy i stacje widnieje zapis Wykonawca zobowiązuje się udzielić minimalnej 24 miesięcznej gwarancji prawidłowej jakości wykonanych przez siebie usług. Pytanie jak to się ma do SWIZ dotyczące udzielenia okresu gwarancji czy może Zamawiający miał  na myśli max okres gwarancji 36-mc na całość prac i zapis winien być 

	Liczba punktów uzyskanych w kryterium – okres gwarancji
	40 pkt



ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dokonuje modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2 podtrzymując wymagania zgodnie z SWZ dotyczące minimalnej gwarancji jakości wykonanych usług na 12 miesięcy.

PYTANIE 9

Wnioskujemy  o wydłużenie terminu składania ofert przetargowych. 

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert.

2. Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:

· Załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia dla zadania nr 2
Było:
· Wykonawca zobowiązuje się udzielić minimalnej 24 miesięcznej gwarancji prawidłowej jakości wykonanych przez siebie usług.
Powinno być:
· Wykonawca zobowiązuje się udzielić minimalnej 12 miesięcznej gwarancji prawidłowej jakości wykonanych przez siebie usług.

Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia dla zadania nr 2 stanowi załącznik nr 1 do pisma.
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